РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАМБАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2019										         № 10
ст. Аламбай

О создании патрульно-
маневренной группы на
территории муниципального
образования Аламбайский
сельсовет  Заринского района

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» с целью предупреждения , ликвидации и профилактики пожаров на территории муниципального образования Аламбайский сельсовет Заринского района

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Создать и утвердить состав патрульно-маневренную группу с целью предупреждения , ликвидации и профилактики пожаров на территории муниципального образования Аламбайский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение 1).
  2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования .
  4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 Ю.К.Сенченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению № 10 от 20.03.2019

Список членов патрульно-маневренной
группы на территории муниципального
образования Аламбайский сельсовет  Заринского района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	телефон

	1.
	Сенченко Юрий Константинович
	Глава сельсовета
	89236558513

	2.
	Захарова Нина Владимировна
	Секретарь администрации
	89236576907

	3.
	Борчашвили Бекхан Омарьевич
	Водитель
	89236418040

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]